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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L22520206I

2. Emri i subjektit Aldo Isaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/01/2012

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice pjese kembimi dhe artikuj industriale. 
Transport per nevoja te aktivitetit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 Nentori, rruga Zogu i 
Pare, zona kadastrale nr.8523, pasuria nr.13/45, AA 370 DA. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Fshati Mozge, rruga 
Elbasan-Bradashesh km-3, zona kadastrale nr.8526, pasuria 
nr.105/14, kati 1. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0696338849  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-658207-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-334216-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Fshati Mozge, rruga Elbasan-Bradashesh km-3, zona 
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kadastrale nr.8526, pasuria nr.105/14, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-342091-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise Ndryshim adrese kryesore
Objekti ishte            ("Tregti me pakice pjese kembimi dhe artikuj industriale.")          u be            
("Tregti me pakice pjese kembimi dhe artikuj industriale. Transport per nevoja te 
aktivitetit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, rruga Zogu i Pare, zona kadastrale nr.8523, pasuria nr.13/45, AA 
370 DA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori. Rruga "Zogu 1",  ndertesa ngjitur te kryqezimi tek lulet.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:28/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


